Приложение № 1

к решению LXIX сессии Совета Курчанского сельского поселения
Темрюкского района  II созыва

     от 21 марта 2013 г.  № 264
ПРОЕКТ ОТЧЕТА

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
_____ сессия                                                                                                    II созыва
_______ 2013 года                                                                           ст-ца Курчанская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год
В соответствии со статьей 157, статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Положения о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, решили:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год:

1) по доходам в сумме 32 056,1 тыс. рублей;

2) по расходам в сумме 33 773,3 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 1 717,1 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

2.1.Распределение доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджета за 2012 год, согласно приложению 1.

2.2. Распределение расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 2.

2.3. Распределение расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 3.

2.4.Ведомственную структуру расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению 4.

2.5.Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению 5.

2.6. Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований из бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района, предусмотренных на их реализацию за 2012 год согласно    приложению 6.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Курчанского сельского                            Председатель Совета Курчанского

Темрюкского района                                          сельского поселения

                                                                              Темрюкского района

_________________В.П.Гришков                        _______________А.В.Калита